
UCHWAŁA NR VI/26/15
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/12/14  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 grudnia 2014r.  dotyczącej 
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Mszczonów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 z późn zm.1) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 j.t.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/12/14  Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Mszczonów uchyla się załącznik graficzny nr 1.

§ 2. Uchwala sie załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały stanowiący jednocześnie załącznik graficzny nr 
1 do uchwały Nr IV/12/14 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 30 grudnia 2014r.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Łukasz Koperski

1] zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2013r. poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379 i poz. 1072

Id: E7F1F329-D899-40B0-A0A0-A834C509A881. Uchwalony Strona 1



Id: E7F1F329-D899-40B0-A0A0-A834C509A881. Uchwalony Strona 2




